## Приложение 3

к Порядку хранения и выдачи электронных карточек для голосования депутатов Государственного Совета Республики Крым второго созыва

AKT №		
об опечатывании резер	овного комплек	та
электронных карточек для	голосования дег	тутатов
Государственного Совета Респуб	блики Крым вто	рого созыва
20 года		г. Симферополь
Настоящий акт составлен о то после проведения заседания Государствен опечатан резервный комплект электро депутатов Государственного Совета В него помещена карточка №, возврат после проведения заседания.  Из 75 карточек резервного комплекта Резервный комплект электронных к Государственного Совета Республики К 75 (семидесяти пяти) штук опечатан	онных карточе Республики Кра щенная депутат в наличии 75 к арточек для го	еспублики Крым был к для голосования ым второго созыва. том карточек. посования депутатов созыва в количестве
Председатель комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за электронной системой голосования	(Подпись)	(Фамилия, инициалы)
Ответственный работник отдела подготовки заседаний Государственного Совета и его Президиума Организационного управления Аппарата Государственного Совета Республики Крым		

(Подпись)

(Фамилия, инициалы)